

**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Vestre Havnepromenade 1A  
Postboks 710  
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Agrimex Denmark ApS**

**Årsrapport 2011/12**

CVR-nr. 32 08 32 42  
701590 11003 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Agrimex Denmark ApS  
Jyllandsgade 20  
9000 Aalborg

Hjemmeside: [www.agrimex.eu](http://www.agrimex.eu)  
E-mail: [office@agrimex.eu](mailto:office@agrimex.eu)

CVR-nr.: 32 08 32 42  
Stiftet: 23. marts 2009  
Hjemstedskommune: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Binavne**

Agrex ApS & Agrimex ApS

### **Direktion**

Rasmus Hedegaard Bang, Direktør

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestre Havnepromenade 1A  
9000 Aalborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 26. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Rasmus Hedegaard Bang

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive eksportvirksomhed med handel af landbrugsmaskiner samt handel, udvikling og gennemførelse af bolig-, erhvervs- og landbrugsbyggeri i del- og totalentreprise.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabet 2011/12 realiseret et overskud på 58.042 kr.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets udløb -310.206 kr., hvilket svarer til -7,9 % af balancesummen.

Selskabets ledelse fastholder deres beslutning om at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

#### **Fremtiden**

Selskabet forventer en større aktivitet og et mere tilfredsstillende resultat i 2012/13.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
<b>Bruttofortjeneste</b>		400.442	-302.618
Personaleomkostninger	1	-21.949	-128.059
Afskrivninger		-146.602	-81.060
<b>Resultat af primær drift</b>		231.891	-511.737
Finansielle indtægter		10.883	6.179
Finansielle omkostninger		-164.302	-161.074
<b>Resultat før skat</b>		78.472	-666.632
Skat af årets resultat	2	-20.430	166.085
<b>Årets resultat</b>		58.042	-500.547
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.042	-500.547

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		513.117	639.113
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		513.117	639.113
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varebeholdninger		0	104.288
		0	104.288
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		881	780.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	733.866	382.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.560	0
Andre tilgodehavender		559.206	962.755
Periodeafgrænsningsposter		3.818	4.065
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		168.385	31.065
Udskudt skatteaktiv		0	134.079
<b>Tilgodehavender i alt</b>		1.490.716	2.294.689
<b>Likvide beholdninger</b>		1.947.023	303.640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		3.437.739	2.702.617
<b>AKTIVER I ALT</b>		3.950.856	3.341.730

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-435.206	-493.248
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-310.206</u>	<u>-368.248</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		23.671	0
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til associerede virksomheder		0	2.456.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.297.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.882	522.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.256
Anden gæld		770.090	715.892
		<u>4.237.391</u>	<u>1.253.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.237.391</u>	<u>3.709.978</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>3.950.856</u>	<u>3.341.730</u>
<b>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</b>	6		
Ejerforhold	7		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	21.919	128.014
Andre personaleomkostninger	<u>30</u>	<u>45</u>
	<u>21.949</u>	<u>128.059</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Specificeres således:		
Årets aktuelle sambeskatningsbidrag	-137.320	-31.065
Årets regulering af udskudt skat	<u>157.750</u>	<u>-135.020</u>
	<u>20.430</u>	<u>-166.085</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
Kostpris 1. juli 2011		<u>742.676</u>
Årets tilgang		63.166
Årets afgang		<u>-76.000</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>729.842</u>
Afskrivninger 1. juli 2011		103.563
Årets afskrivninger		146.603
Årets afgang		<u>-33.441</u>
Afskrivninger 30. juni 2012		<u>216.725</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>		<u>513.117</u>
Afskrives over		<u>4-7 år</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Acontofaktureringer vedrørende igangværende arbejder	-10.389.375	-3.583.861
Råvarer, hjælpematerialer, direkte løn samt direkte købs- og produktionsomkostninger	7.822.570	3.966.479
Andre låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører fremstilling	<u>3.252</u>	<u>0</u>
	<u><u>-2.563.553</u></u>	<u><u>382.618</u></u>

Der klassificeres således:

Igangværende arbejder for fremmed regning	733.866	382.618
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>-3.297.419</u>	<u>0</u>
	<u><u>-2.563.553</u></u>	<u><u>382.618</u></u>

### 5 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	-493.248	-368.248
Årets resultat	<u>0</u>	<u>58.042</u>	<u>58.042</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-435.206</u></u>	<u><u>-310.206</u></u>

### 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabets har ikke ydet sikkerhedsstillelser, og der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

### 7 Ejerforhold

Danish Equity Funds ApS, Jyllandsgade 20, Aalborg ejer 100 % af selskabets anpartskapital.